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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Tajemnica Trójcy Świętej, to nie tylko prawda, którą wyznajemy, ale przede wszystkim życie Boże, wspólnota do której,  
jesteśmy wezwani. Dzisiejsza kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na remont wieży naszego kościoła. Bóg zapład 
za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 14 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męcz. 

1800 

Za + Elżbietę Leszczyoską na pamiątkę urodzin, córkę Urszulę Smozik, rodziców Marię i Jana Sobik, rodzeostwo, 
teściów Zofię i Franciszka Leszczyoski, Natalię i Franciszka Czarnota, Czesławę Piksa, d.w.c. 
Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, rodziców z obu stron, Magdalenę Noculak, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Dariusza Chmiel na pamiątkę ziemskich urodzin 
Za + Irenę i Kazimierza Dera, Jadwigę i Jana Dera, Eugenię i Emila Zając, Jerzego Luszczymak, + z 
pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Marię Gajda – of. od Róży nr 3 
Za + Daniela Górnicz w rocz. śmierci, Stanisława Zaniat, + z rodziny Górnicz, Zaniat, Adamczyk, Malaczek, d.w.c. 

NIEDZIELA – 15 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

700 Za + Pawła i Czesławę Krosny, rodziców, rodzeostwo, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 Za + Helenę Jarczok w 1 rocznicę śmierci, męża Antoniego, rodziców i teściów 

1030 Msza św. gregoriaoska 15 za + Mirosławę Michalik 

1200 
CHRZEST ŚW.: Mikołaj Matlak 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 30 rocz. ślubu Krystyny i 
Zbigniewa Rusek, z podziękowan. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i bł. Boże dla całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Iwonę Boduła – of. od sąsiadów z bloku nr 5, klatka nr 1 
Za + Janinę Żyjewską – of od syna Andrzeja z rodziną  

PONIEDZIAŁEK – 16 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zak. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Weronikę i Władysława Polnik, rodziców, rodzeostwo, Mariannę i Eugeniusza Furman, d.w.c. 
Za + Anielę i Leona Adamczyk, Weronikę i Władysława Polnik, Janusza Kłosok, d.w.c. 

WTOREK – 17 CZERWIEC 2025   

700 Za + Władysławę Oleszko, rodziców, rodzeostwo, 2 mężów, d.w.c. 

ŚRODA – 18 CZERWIEC 2025r.  

1300 ŚLUB:  Oślizło Tomasz – Mołdrzyk Karolina 

1800 

1) Za + Annę i Adolfa Piksa, zięcia Henryka, ks. Hieronima, + z pokrewieostwa Piksa, Kisielewski, d.w.c. 
Za + Weronikę Karkoszka 
Za + Edytę Oczadły na pamiątkę urodzin – of. od koleżanek i kolegów z klasy ze Szkoły Podstawowej nr 18 
Za + Edytę Oczadły – of. od dzieci, rodziców i wychowawcy klasy IIIA i  IB 

2) Msza św. gregoriaoska 18 za + Mirosławę Michalik 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 19 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

700 Msza Św. gregoriaoska 19 za + Mirosławę Michalik 

900 Za Parafian 

1200 Za + Teresę Mołdrzyk na pamiątkę urodzin 

1700 Za Dusze w czyśdcu cierpiące- of. ze skarbony 

PIĄTEK – 20 CZERWIEC 2025r.  

   800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1800 

Za + Krzysztofa Piksa w rocznicę śmierci, żonę Marię, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Martę i Edwarda 
Molitor, + sąsiadów, znajomych 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Piwowarczyk 
Za + Łukasza Pieczka na pamiątkę urodzin 
Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, d.w.c. 
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Za + Edytę Oczadły na pamiątkę urodzin of. od rodziców, siostry Patrycji z mężem i brata Dawida z rodziną 

SOBOTA – 21 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zak. 

1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1800 

Za + Krystynę Kordyś w rocznicę śmierci, męża Stanisława, rodziców z obu stron, + z rodzin Kordysiów, Ślipków, 
Czyżów, d.w.c. 
Za + Ryszarda Broda w rocznicę śmierci 
Za + ojców Henryka Gil, Alojzego Krymiec, Ryszarda Dudzik i Zofię Gil 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 CZERWIEC 2025r.  

700 
Za + Jerzego Słomski w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę i Klemensa 
Weisman, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 Za + Teresę Mołdrzyk na pamiątkę urodzin – of. od pracowników Działu Planowania 

1030 

1) Za + męża Ireneusza Szmaoda na pamiątkę urodzin, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona, teściów 
Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodziny Ziółkowski, Szmaoda, d.w.c. 

2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze, z okazji 13 rocznicy urodzin Klary Szmaoda oraz o zdrowie i błogosł. Boże dla całej rodziny 

1200 Za + Aleksandra Zimooczyk, rodziców Magdalenę i Ryszarda, siostrzenicę Małgorzatę, dziadków, ojca 
chrzestnego Alojzego, d.w.c. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1700 
Za + Stanisława Dziubioskiego, mamę Czesławę, siostrę Małgorzatę, szwagra Zbigniewa, męża Bernarda Kapek 
w 6 rocznicę śmierci  

          Zapraszamy dzisiaj na nieszpory niedzielne o godz. 1630.  
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800.  
o CZWARTEK:   Uroczystośd Bożego Ciała, porządek Mszy Świętych o 700, 900,  1200 i  1700. Po Mszy Świętej  

o godz. 900 wyruszy uroczysta procesja teoforyczna do 4 ołtarzy: Procesja uda się ulicami: H. Sławika do 
skrzyżowania z ul Powstaoców Śląskich ( skręt w lewo) dojście do skrzyżowania z ul. Malinową ( skręt w prawo- za 
mostem), do skrzyżowania z ul.  Wojska Polskiego ((1 ołtarz);  dojście ul. Malinową do skrzyżowania z ul. M. Reja  
( skręt w prawo), przy Krzyżu  obok hali sportowej (2 ołtarz);dojście ul. Reja do skrzyżowania z ul. Fredry ( skręt w 
lewo),dojście do łącznika z ul. Powstaoców Śląskich-ok.300 metrów ( skręt w prawo), ul. Powstaoców Śl. Do 
skrzyżowania z ul. Gagarina ( skręt w lewo), dojście do Ochotniczej Straży Pożarnej (3 ołtarz); powrót do ul. 
Powstaoców Śl. ( skręt w lewo), do kopca przy kościele gdzie będzie (4 ołtarz)  i tam zakooczenie   

o Wszystkich Parafian prosimy o włączenie się w przygotowanie ołtarzy i liczny udział w procesji, która jest naszym 
publicznym świadectwem wiary i pobożności wobec Jezusa Chrystusa obecnego w Najświętszym Sakramencie. 
Zapraszamy do sypania kwiatów, dzieci I komunijne w strojach komunijnych oraz inne dzieci, młodzież, dorosłych, 
grupy parafialne, Panie i Panów w strojach regionalnych, poczty sztandarowe. Prosimy o dekorację okien domów. 

o W czasie Oktawy Bożego Ciała w piątek, sobotę, poniedziałek, środę będą odprawiane o godz. 1730 nabożeostwa do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesje teoforyczne; we wtorek i czwartek po Mszy św. Porannej, w niedzielę o g. 
1630. Zapraszamy dzieci I komunijne i młodsze przez cały tydzieo do sypania kwiatów oraz zachęcamy do licznego 
udziału w procesjach. Kolekta tego dnia przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne parafii: zakup komunikantów, 
wina mszalnego,  świec, mirry i kadzidła i innych paramentów liturgicznych, itp. 

o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700. 
o Ksiądz Biskup Marek Szkudło udziela wszystkim diecezjanom oraz wiernym przebywającym na terenie archidiecezji 

katowickiej dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek po Bożym Ciele, 
tj. 20 czerwca 2025 roku. Tych, którzy skorzystają z dyspensy Ksiądz Biskup prosi o modlitwę w intencji chorych i 
cierpiących oraz o przekazanie - w miarę możliwości - jałmużny dla biednych. 

o SOBOTA: Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na remont wieży naszego kościoła. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Rybnickiej i Wiejskiej za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła młodą parę. 

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


